4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

√适用 □不适用

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天职业字[2020]16856 号业绩承诺实现情况的专项

审核报告：香江科技股份有限公司 2019 年度扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为

25,925.89 万元，业绩承诺完成率为 104.54%，实现了业绩承诺。

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用√不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

30 / 150

(五) 其他重大关联交易

□适用√不适用

(六) 其他

□适用√不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

31 / 150

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 126,871,622 47.29   30,909,685 -49,597,410 -18,687,725 108,183,897 28.80

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 126,871,622 47.29   30,909,685 -49,597,410 -18,687,725 108,183,897 28.80

其中：境内非国有法人持股 64,951,808 24.21   9,974,925 -40,014,496 -30,039,571 34,912,237 9.30

境内自然人持股 61,919,814 23.08   20,934,760 -9,582,914 11,351,846 73,271,660 19.51

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 141,439,200 52.71   76,398,964 49,558,210 125,957,174 267,396,374 71.20

1、人民币普通股 141,439,200 52.71   76,398,964 49,558,210 125,957,174 267,396,374 71.20

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 268,310,822 100.00   107,308,649  107,269,449 375,580,271 100.00

2020 年半年度报告

32 / 150

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2019 年 11 月 29 日，公司召开了第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》。2020 年 1 月 21 日，公司召开 2020 年第一次临时股东大会审议并通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于变更公司注册资本的议案》，同意对已不符合激励

资格的 2名原激励对象持有的合计 39,200 股进行回购注销，并对公司注册资本进行相应减资，变

更后的注册资本为人民币 268,271,622.00 元，此次变更于 2020 年 2 月 4 日经上海市市场监督管

理局核准。

根据公司 2019 年度股东大会决议的利润分配方案：以方案实施前的公司总股本 268,271,622

股为基数，每股派发现金红利 0.05 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，共计

派发现金红利 13,413,581.10 元，转增 107,308,649 股，本次分配后总股本为 375,580,271 股。